
2025年3月6日

月刊クリンネス4月号
誤植のお詫びと訂正のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在配布中の月刊クリンネス4月号の表紙の記載に誤りがございました。

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 広報G

電話：03-5357-7247

記

誤） 走行性

↓

正） 走光性

表紙


